UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

        PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA

EDITAL N° 01/2019 PPGECEM - UEPG

RESULTADO DA PROVA ESCRITA REFERENTE AO EDITAL Nº20/2018 DO CURSO DE

MESTRADO ACADÊMICO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Áreas de concentração: Espaços Formais e Não Formais no Ensino de Ciências e

Formação de Professores e Ensino de Ciências - Turma 2019.

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Educação Matemática

(PPGECEM) da Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG) TORNA PÚBLICO o

resultado da prova escrita referente ao Edital Nº20/2018 do processo seletivo do Mestrado

Acadêmico:

APROVADOS (ORDEM ALFABÉTICA)

Alisson Lima Emiliano

Alyane Caramori Prestes

Ana Camila de Andrade

Ana Carolina da Silva Moreira

Ana Paula Oliveira dos Santos

Augusto Rangel Selski

Bianca de Oliveira Gomes

Eloize Caroline dos Santos

Flávio Martins de Araújo

Keila Cristina Weçolovis

Luzybel Turski Bida

Marcelo Schram

Maria Cristina Otto

       UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

        PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA

Maria Eduarda Bittencourt Camargo

Marilda de Souza

Neidyérika Lemes Alves

Rute Yumi Onnoda

Taise Zaleski

Os candidatos aprovados na prova escrita ficam habilitados para avaliação do pré-projeto

de pesquisa.

As datas, horários e local das entrevistas serão divulgados no dia 08/02, no edital de

resultado da etapa 2 (avaliação dos pré-projetos).

Informações complementares:

Página eletrônica do PPGECEM/UEPG: http://sites.uepg.br/ppgecem

Curso de Pós-graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Educação Matemática

(PPGECEM). Campus Uvaranas - UEPG, Av. Carlos Cavalcanti, 4748, Uvaranas, Bloco

PDE, sala 11 - CEP: 84030-900 Ponta Grossa - PR.

Telefone: (42) 3220-8197.

E-mail: ppgecem.uepg@gmail.com

Ponta Grossa, 04 de fevereiro de 2019.

DÊ CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE.

assinado no original

Profa. Dra. Leila Inês Follmann Freire

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ensino de Ciências e Educação Matemática

(PPGECEM) - UEPG

assinado no original

Profa. Dra. Luciane Grossi

Vice-Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ensino de Ciências e Educação

http://sites.uepg.br/ppgecem
mailto:ppgecem.uepg@gmail.com

       UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

        PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA

Matemática (PPGECEM) - UEPG